
UCHWAŁA NR XXXIX/353/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/101/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 24 października 2019 r. 
w sprawie: regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Września. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/101/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 24 października 2019 r.                 
w sprawie: regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Września  (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9076) wprowadza się następującą zmianę: w § 10 w tabeli określającej 
wysokość stawek dodatku funkcyjnego w Lp. 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych 
4 Sprawowanie funkcji: 

 
3) opiekuna stażu lub mentora, 

 
 
       200 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF53C15-D528-4D26-99EE-BA83833AD909. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

W związku ze zmianami zapisów ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 

wchodzących w życie z dniem 1 września 2022 roku konieczne jest dostosowanie zapisów  

regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Września. Organ 

prowadzący zobowiązany jest dodać w regulaminie funkcję mentora i określić dla niego dodatek 

funkcyjny. 

 Załączony projekt regulaminu został uzgodniony ze związkami zawodowymi 

reprezentowanymi w rozumieniu Ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach 

dialogu społecznego tj. Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego i NSZZ 

„Solidarność” Międzyzakładową Komisją Pracowników Oświaty Powiatu Wrzesińskiego. 

 Biorąc pod uwagę powyższe – podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF53C15-D528-4D26-99EE-BA83833AD909. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



